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ÖNCELİKLERİNİZE, HIZLI ÇÖZÜMLER Felsefemiz ile 17 yıllık birikimimizi siz 

değerli, müşterilerimize sunmak için ANKH Mekanik Mühendislik şirketimizi 

2019 yılında kurduk. 2020 yılında kendi markamız olan VIP FIRE Yangın 

Güvenlik Sistemleri’ni sizin hizmetlerinize sunmaya karar verdik.

Toplum olarak daha bilinçli olmamız gereken konulardan biriside YANGIN’dır. Maalesef başımıza gelmeden 
bu bilince ulaşamıyoruz. Birçok işletmede alınmayan tedbirler sonucunda telafisi olmayan hasarlar 
meydana gelmekte hatta en önemlisi can kaybı ile sonuçlanan neticeler almaktayız. Dur demek bizim 
elimizde biz tedbirlerimiz alırsak ve bu konuda daha duyarlı olursak eminim ki hem bireysel hemde  

toplumsal bilince hep beraber ulaşmış olacağız. Sizlere bu konuda her türlü desteği 
verebileceğimize ve kendimize son derece güveniyoruz.

Yurt içinde ve yurt dışında faaliyet gösteren şirketimiz; 
Mühendisliğin 3 E kuralına uygun çalışma prensibi ile çalışmaktadır.

1. Ekonomi  2. Emniyet   3. Estetik 

Tel: 0212 789 38 39
GSM: 0 542 248 78 83

www.ankmuhendislik.com
info@ankmuhendislik.com

info@vipfireyangin.com
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14 Ağustos günü Bizimkent Spor Tesisleri’nde düzenlenen etkinlikte, sihirbazlık, şişme oyun grubu ve müzik 
aktiviteleri yer aldı.

Yeni öğretim yılının açılış 
günleri yaklaşırken, eğitim 
kurumları da çeşitli etkin-

liklerde bulunuyor. Bu kapsamda 
Bizimkent Derneği ve Arev Okulla-
rı işbirliği ile düzenlenen Bizimkent 
Çocuk Şenliği, 14 Ağustos Pazar 

günü Bizimkent Sitesi Spor Alanlarında 
düzenlendi.. Çocuklar için çeşitli eğ-
lencelerin yapıldığı şenlikte, eğlenerek 
öğrenme ve gelişme konusu yansıtıldı.
Arev Okulları Arev Eğitim Vakfı ve 
Arevspor Kulübü Yönetim Kurulu Baş-
kanı Vehbi Orakçı şenliğin düzenlen-
mesinde gösterdiği destekten dolayı 

Bizimkent Derneğine teşekkür eder-
ken, bu tür etkinlikleri önümüzdeki 
dönemlerde de sürdürmeyi arzuladık-
larını da söyledi..
Sihirbazlık, şişme oyun grubu ve mü-
zik etkinliklerinin yer aldığı etkinlikte 
Bizimkentli çocuklar gönüllerince eğ-
lenme fırsatı buldular. ½

Çocuk Şenliği
Bizimkent Derneği ve Arev Okulları işbirliği,



As Favori Asansör olarak 2008 yılından beri Büyükçekmece 
merkezli olarak Büyükçekmece, Beylikdüzü, Esenyurt, 

Mimaroba, Mimarsinan, Sinanoba, Bahçeşehir, Başakşehir, 
Silivri, Çatalca, Kıraç, Hadımköy için Asansör Kurulumu, 

Bakım ve Asansör Tamiri için önde gelen firmayız.

Bizimkente 
Hizmet Vermekten 
Gurur Duyuyoruz

Bakım - Arıza - Revizyon - Montaj - Proje

“7/24 Hizmetinizdeyiz”

Tel: 0212 863 92 60
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İBB Gezi A.Ş. ve Bizimkent Derneği’nin düzenlediği ‘Sultanahmet Gezisi’ büyük ilgi gördü. Tarihi ve turistik 
mekanları gezen Bizimkentliler, Dernek Yönetimine teşekkür ederek yeni geziler düzenlenmesini de 
istediler.

Bizimkentten 
tarihe yolculuk...
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Uzunca bir süreden sonra Bi-
zimkent Derneği’nin alışıla-
gelmiş gezileri başladı. İlk 

gezi, 12 Ağustos günü düzenlenen 
‘Sultanahmet’ turu idi. İBB Gezi A.Ş. 
ve Bizimkent Derneği tarafından dü-
zenlenen geziye katılan Bizimkentli-
ler, unutulmaz bir gün yaşadılar. Ta-

rihi ve turistik yerleri gezerek bol bol 
resim çektiler..
Sabah saat 09.30’da Bizimkent Yö-
netim Binası’nın yanındaki otopark-
tan 50 kişilik grupla hareket eden 
otobüsümüzün ilk durağı Sultanah-
met Meydanı idi. Yeni restore edilmiş 
yapısı ile büyük ilgi gören Yerebatan 
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Sarnıcı’nı resimleyen komşularımız, 
daha sonra Miniatürk’e geçtiler. Bu-
rada yenilen öğle yemeğinin ardın-
dan Panorama 1453’e geçildi. Keyifli 
bir ortamda gerçekleşen turun ardın-
dan akşam saatlerinde Bizimkent’e 
varıldı..
Geziye katılanlar, yetkililer ve Bizim-
kent Derneği’ne teşekkür ederken, 
yeni turlarda buluşmak üzere günün 
yorgunluğunu atmış oldular.. Dernek 
Yönetimi, İBB Gezi A.Ş. ile görüş-
melerin devam ettiğini, yeni geziler 
hakkında kısa sürede açıklama ya-
pacaklarını belirttiler.½



Cevatpaşa mah. Saraybosna cad. No:22 B bayrampasa /İstanbul  
Tel: 0212 535 44 47 - 0535 394 74 14

Havuz Bizim İşimiz
Her Kulaçta Beraberiz
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Sırf siyasi puan kaybedilecek diye metro engellenemez. Hele de ekonomik krizle boğuştuğumuz, halkımızın 
kamu hizmetine en çok ihtiyaç duyduğu böyle bir dönemde. Buradan ilan ediyorum: Beylikdüzü’nün, bu bölgede 
yaşayan insanımızın, İstanbulluların metro hakkını Ekrem Başkanımız ile birlikte sonuna kadar savunacağım.

Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Sayın Mehmet Murat Çalık ile, 
seçildikten sonra ilk söyleşiyi 

yapan medya kuruluşu, ‘Bizimket 
Haber’di.. Yaklaşık üç yıllık bir süre-
den sonra Başkanımız, bu sayımızın 
da konuğu.. Kendisi ile çalışmaları ve 
projeleri konusunda bilgi aldık..

- Sayın başkan, göreve başlama-
nızdan itibaren üç yılı aşkın bir 
hizmet süresini geride bıraktınız. 
Sizinle yaptığımız ilk söyleşide, 

özellikle gençlere yönelik çalış-
malara öncelik vereceğinizi belirt-
miştiniz. Bu konudaki çalışmala-
rınız hakkında bilgi verir misiniz?
-Beylikdüzü’nde bir proje ve hizmet 
üretirken gençler, çocuklar ve ka-
dınlar her zaman önceliğimiz oldu. 
Gençleri spordan kültür sanata, eği-
timden sosyal yaşama kadar pek 
çok alanda desteklemeye devam 
ediyoruz. Bu doğrultuda birbirinden 
yetenekli gençlere, öğrencilere ve 
proje geliştirme aşamasında olan gi-

rişimcilere ev sahipliği yapan Beylik-
düzü SMART’ı girişimcilik, deneyim, 
inovasyon ve ortak çalışma merkezi 
olarak ilçeye kazandırdık. Beylikdüzü 
SMART’ta bugüne kadar; söyleşiler, 
proje destek programları, farklı ko-
nularda çalıştay ve atölyeler düzen-
ledik. Ayrıca, ilçede teknoloji ve ya-
ratıcı endüstriler merkezini kurmak 
üzere İstanbul Bilgi Üniversitesi ve 
Arizona State Üniversitesi ile iş birliği 
gerçekleştirdik. TEKMER projesinin 
hayata geçmesiyle birlikte sanayi, 

“15 yıllık hayalim...
Cumhuriyet Caddesini
yayalaştıracağız”

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık:
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üniversite ve belediye arasında olu-
şacak iş birlikleri ilçenin kalkınması 
ve yeni istihdam fırsatlarının oluş-
ması bakımından önemli bir adım 
olacak. 

Ayrıca Beylikdüzü Belediyesi olarak 
Prof. Dr. Aziz Sancar ve İTÜ ile proto-

kolünü imzaladığımız bilim ve sanat 
merkezinin de yapımına başlıyoruz. 
8 bin m2 alan üzerinde 35 kontey-
nırdan oluşan projede, STEAM labo-
ratuvarı ve atölyeler yer alacak. Ay-
rıca Yaşam Vadisi 2. Etap içerisinde 
gençlerimiz için olimpiyat standart-
larında bir Kaykay Parkı inşa ettik. 

Bu park 5,5 metre ile Türkiye’nin en 
derin kaykay havuzu olma özelliğine 
sahip. Bunun dışında
sınavlara hazırlık dönemlerinde 
de gençlerimizi yalnız bırakmadık. 
KÜLTÜRSEM hazırlık kurslarında ev-
latlarımız YKS ve LGS sınavlarına 
hazırlandı. Gençlerimize kültür mer-
kezleri ve kütüphanelerimizde ders 
çalışabilecekleri alanlar sağladık. 
Sınav sonuçlarının açıklanmasının 
ardından ücretsiz olarak verdiğimiz 
tercih danışmanlığı hizmetimizi de 
aksatmadan sürdürdük. Gençlerin 
ruhunu ve bedenini besleyen sanat-
sal ve sportif faaliyetler de gerçek-
leştiriyoruz. Gençlerin hem umudunu 
hem de enerjisini artırma hedefiyle 
bu yıl ilk kez Kırlangıç Gençlik Fes-
tivali’ni düzenledik. Geleneksel hale 
getireceğimiz festivalde altı gün bo-
yunca çeşitli konserler, spor turnu-
vaları, sahne gösterileri ve söyleşiler 
gerçekleştirdik.
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Pandemide yüz yüze eğitime ara ve-
rilirken, online eğitim giderek daha 
fazla önem kazandı. Biz de, eğitim-
de büyük bir atılım gerçekleştirerek 
dünyanın önde gelen eğitim plat-
formu Coursera ile iş birliği yaptık. 
Belediyemizin aldığı online kurs hi-
besi, yoğun ilgiyle karşılandı. Tüm 
Türkiye’de 100 bin kişiye; 4 bin 600 
dalda, dünya üniversitelerinden ve 
dünya şirketlerinden ücretsiz çev-
rimiçi eğitim imkanı sağladık. Kurs 
sonunda katılımcılar sertifika aldı ve 
özgeçmişleri 2 bin 400 uluslararası 
firmayla paylaşıldı.

- Gençlerin yanında kadın ve ço-
cuklara yönelik çalışmalarınızdan 
da söz eder misiniz? 
- Başta iş dünyası olmak üzere ka-
dınların yaşamın her alanına etkin 
katılımını sağlamak amacıyla dur-
madan çalışıyoruz. Bir yandan kadın 
istihdamını desteklerken bir yandan 
da kadınların gelişmesine katkı su-
nacak eğitimler, kurslar ve atölyeler 
düzenliyoruz. Ayrıca kadınların iş 
hayatına katılımını sağlamak, ço-
cuklarının ise eğitim ve gelişimlerini 
desteklemek için “Her Mahalleye Bir 

Kreş” hedefi koymuştuk, bu hedefi 
de hızla gerçekleştiriyoruz. Anneler 
çocukları ile birlikte sosyalleşebilsin, 
kendilerine vakit ayırabilsin ve birçok 
farklı konuda da eğitim alabilsin diye 
ilçeye iki adet Anne ve Çocuk Mer-
kezi kazandırıyoruz. Ayrıca tamamla-
nan 3 kreşe ilave olarak 7 yeni kreşin 
de çalışmaları devam ediyor.
Beylikdüzü’nde her çocuğun eşit 
şartlara ulaşabilmesi için hayata 
geçirdiğimiz ve benim çok önemse-
diğim “Beslenme Saati” uygulama-
mız var. Bu kapsamda okul dönemi 
boyunca her gün 879 ihtiyaç sahibi 
çocuğun beslenme çantaları, Bey-
likdüzü Mutfak’ta hazırlandı. Çocuk-
ların günlük bir öğününü karşılaya-
cak yeterlilikte uzmanlar tarafından 
hazırlanan beslenme çantaları için 
diyetisyen ve gıda mühendislerin-
den de onay alındı. Büyük hassasi-
yet gösterdiğimiz projede belediyeye 
ait tek bir çizginin dahi bulunmadığı 
beslenme çantalarını çocuklar, aile-
leri hazırladı olarak bildi. Yeni eğitim 
öğretim döneminde de bu uygulama-
mız devam edecek.

- İstanbul’un en büyük sorunla-
rından birisi ‘yabancılar ve mül-
teciler’ konusu.. Beylikdüzü’nde 
durum nasıl? Kayıtlı ve kayıtsız 
yaklaşık bir sayı verebilir misiniz? 
- İlçemizde iç göç ve dışarıdan göç 
çalışmalarının yürütülmesi adına 
2016 senesinde “Göç Hizmetleri Bi-
rimi” kuruldu. Bu çalışmaları yürüt-
mesi için bir sosyal hizmet uzmanı 
birime görevlendirildi. 2017 sene-
sinde ise Dünya Yerel Yönetim ve 
Demokrasi Akademisi Vakfı (WALD) 
ile bir protokol imzalanarak ‘Sosyal 
Koruma Masası’ oluşturuldu. Masa-
da çalışması için avukat, tercüman, 
sosyal hizmet uzmanı ve bir yıl süreli 
psikolog görevlendirildi. Ancak 31 
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Aralık 2021 tarihi itibari ile WALD ile 
protokolün sonlandırılması sebebiyle 
tercüman ve avukat destekleri çe-
kildi. Beylikdüzü’nde oturma izni ile 
ikamet eden yabancı uyruklu kişiler, 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 
bünyesinde sağlanan tüm sosyal 
yardım ve sosyal destek hizmetlerin-
den faydalandırılarak
tüm süreçlere dahil edilmesi sağlan-
dı. İlçemizde yaşayan yabancı uyruk-
lu kişilerin Göç İdaresi Genel Müdür-
lüğü’nden edinilen en güncel
rakamı ise 2020 senesinde 17 bin 
830 kişi olduğu biliniyor.

- Başkan seçildikten sonra sizinle 
ilk söyleşiyi yaptığımızda, ‘Siyasi 
nedenlerden dolayı Beylikdüzü’ne 
hak ettiği hizmetler verilmemiştir. 
Dolayısıyla İBB’den yaklaşık 10 
yıllık bir alacağımız var, bunu tah-
sil edeceğiz’ demiştiniz. Tahsilata 
başladınız mı?
- Ortak akla inanan, ayrımcılık yap-
mayan Ekrem İmamoğlu yöneti-
mindeki İBB, bugün sadece nitelikli 
hizmet sunmakla kalmayıp ilçeler 
arasında ayrım gözetmeden yatırım 
yapan bir kurum haline geldi. İBB 
artık 16 milyon İstanbullunun sesine 
kulak veren demokratik bir yapıya 
sahip olmuştur. “Beylikdüzü’nün İB-
B’den alacağı var” demiştik ve bu-
gün geldiğimiz noktada Ekrem Baş-
kanımız ile 2019 yılından bu yana 
güzel işlere imza attık. Beylikdüzü’n-
de daha kuvvetli bir altyapı için, İBB 
iş birliğiyle büyük çapta bir altyapı 
yenileme seferberliği başlattık. İlçe 
genelinde İSKİ desteği ile
toplamda 65 km yağmur suyu kanalı 
ve atık su kanal hattını tamamladık. 
Eskiyen tüm altyapı hatlarının ye-
nilenmesinin yanı sıra yeni yolların 
açılması ve asfaltlama çalışmaları 
da tüm hızıyla devam etti. Bununla 

birlikte yıllardır çözüme kavuşmayı 
bekleyen Gürpınar Siteler Kentsel 
Dönüşüm Projesi’nin ilk etabını KİP-
TAŞ ile başlattık. Buradan bir kez 
daha Sayın Ekrem İmamoğlu’na ve 
İBB ekiplerine teşekkürlerimi sunu-
yorum.

- Beylikdüzü’nun her zaman gün-
demde olan sorunu, ‘Metro’.. Son 
dönemde gerek Ekrem Başkan, 
gerekse devlet yetkilileri tarafından 
birtakım açıklamalar yapıldı, ancak 
vatandaş umudunu büyük ölçüde 
yitirmiş durumda. Son durum hak-
kında bilgi verebilir misiniz?
- Ekrem Başkan’ın göreve gelir gel-
mez ilk işi İstanbul’un çeşitli bölgele-
rinde türlü basiretsizlikler yüzünden 

durdurulan, bekletilen metro hatları-
nı canlandırmak oldu. Beylikdüzü’ne 
gelecek metronun da projesi hazır, 
finansmanı hazır metronun yapımı-
nın önünde aslında hiçbir engel kal-
madı. Gelin görün ki, her şeyi hazır 
metro için 1 yıla aşkın süredir imza 
bekliyoruz. Metronun geçeceği 6 ilçe 
de Cumhuriyet Halk Partili başkanla-
rın yönettiği belediyeler. Ama iktidar 
bu tavrıyla CHP’li belediyeleri değil, 
vatandaşı, İstanbulluları cezalandı-
rıyor. Yüzbinlerce Beylikdüzülünün, 
milyonlarca İstanbullunun toplu ta-
şıma hakkı bir imzaya mahkum edi-
lemez. Sırf siyasi puan kaybedilecek 
diye metro engellenemez. Hele de 
ekonomik krizle boğuştuğumuz, hal-
kımızın kamu hizmetine en çok ihti-
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yaç duyduğu böyle bir dönemde. Bu-
radan ilan ediyorum: Beylikdüzü’nün, 
bu bölgede yaşayan insanımızın, İs-
tanbulluların metro hakkını Ekrem 
Başkanımız ile birlikte sonuna kadar 
savunacağım.

- Son olarak önümüzdeki dönem-
lerde Beylikdüzü halkına verebile-
ceğiniz başka müjdeler var mıdır? 
Teşekkür eder, iyi çalışmalar dileriz.
- Şu sıralar üzerinde titizlikle çalış-
tığımız ve beni oldukça heyecanlan-
dıran Cumhuriyet Caddesi Yayalaştır-
ma Projesi ve Belediye Binası Kent 
Meydanı Projesi var. Projenin oluş-
masında, planlara aktarılmasında ve 
hayata geçmesinde emeğim olan bir 
proje bu. 2007 yılında yaptığım planı 
bugün uygulamaya geçirmek nasip 
olacak. 15 yıllık bir hayalden bah-
sediyorum. Cumhuriyet Caddesi’nin 
yayalaşması ve bu kentin merkezi 
olması sadece benim değil Beylikdü-
zü’nde yaşayan herkesin hayaliydi. 

Bu caddede hem kamusal alanlar 
hem de özel proje alanının getirmiş 
olduğu bazı ticari kapasiteler var. 
Biz o ticari kapasiteleri kullanarak 
kamusal alanları bu kente kazandır-
maya gayret edeceğiz. Nihayetinde 
inşaat maliyetlerinin çok yükseldiği 
bir dönemden geçiyoruz. Çok büyük 
bir proje. Yaklaşık 250 bin metre-
karelik bir inşaattan bahsediyorum. 
Bunun içerisinde kamu yapıları, ti-
cari alanlar, otoparklar var. Biliyorsu-
nuz ki Beylikdüzü ve İstanbul’un en 
önemli sorunlarından birisi otopark. 

Çok ciddi bir otopark kapasitesini de 
komşularımızın hizmetine sunmuş
olacağız. Kamu meydanlarıyla birlik-
te yaklaşık 35-40 bin metrekarelik 
bir belediye binası da hayata geçire-
ceğiz. Bütün belediye birimlerini bir 
araya toplayacağız. Yine o alanın içe-
risinde nikâh ve konferans salonları 
yapacağız.
Beylikdüzü sanatla, kültürle, sporla 
iç içe bir kent haline büründü. Biz 
o projenin bir kısmını da Beylikdü-
zü Modern diye her daim sanatın o 
kamu meydanın içerisinde olacağı bir 
alana dönüştüreceğiz. Biz bu kamu 
alanlarını sadece belediye çalışan-
ları olarak sadece bizim kullanaca-
ğımız alanlar olarak görmüyoruz. Bir 
belediye binası vatandaş tarafından 
da çok rahatlıkla kullanılabilmeli. 
Binamızın içerisinde çok büyük bir 
kütüphane düşünüyoruz. Gençlerin 
gelip ders çalışabileceği, oranın at-
mosferini değiştirebileceği, dışardan 
gelen insanların da kullanabileceği 
bir ortam oluşsun istiyoruz.
Belediyenin mesai saatleri bittiğinde 
izole olan ama kullanımı devam eden 
bir alan oluşturacağız. Bu toplumun, 
geleceğimiz olan gençlere yatırım 
yapmaktan başka bir şansı yok. Biz 
Beylikdüzü Belediyesi olarak gençle-
re yatırım yapıyoruz.

- Başkanım, teşekkür eder,
hizmetlerinizde başarılar dileriz... ½
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Beylikdüzü Kent Konseyi Başkanı Sayın Elif Necla Türkoğlu, bu sayımızın konukları arasında. Özellikle kitap 
toplama projesi ile başlatılan çalışmalar ve gıda bankası konularında kendisinden bilgi almak istedik.

“Zaman zaman baktığımızda 1960 – 65 yılı baskıları olan kitapları görmek, bizleri daha da heyecanlandırdı. 
Sonuçta yoğun bir çalışma temposu ile, Eylül sonu itibariyle kütüphanemizi hizmete açmayı planlıyoruz.”

“Kent Konseyi 
Kütüphanesi oluşturuyoruz”

- Sayın Türkoğlu, öncelikle ki-
tap toplama projesi ile başla-
mak isteriz. Bu konuda neler 
yapıldı , hedefleriniz nelerdir? 
- Aslında bu proje bir zorunluluktan 
kaynaklandı diyebilirim. Ülkemizde son 
yıllarda daha da derinleşen ekonomik 
zorluklar ve bütün dünyayı etkileyen 
pandeminin sonucu artan yoksulluğun 
güncel hayata yansımasından en çok 
kadınlar, çocuklar ve gençler etkilendi. 
Evinde her gün tenceresini kaynatıp 
ailesini beslemek ve zorunlu ihtiyaç-
larını karşılamak için büyük çaba sarf 
eden anne ve babaların sırtına döviz 
artışlarının getirdiği kağıt zamları ile 
birlikte artan kitap fiyatlarının yükü de 
bindi. Ders kitapları öğrencilere ücret-
siz olarak dağıtılsa da, sınava dayalı 
bir eğitim sisteminin varlığının üzerine 
pandemi nedeni ile yüz yüze eğitimin 
yapılamaması, yardımcı ve test kitap-

larına olan talebi yükseltti. Zaten ge-
çim sıkıntısı çeken ailelere ciddi eko-
nomik yükler getirdi. 
Beylikdüzü Kent Konseyi Kadın Meclisi 
ve El Ele Yasam Derneğimiz ile yaptı-

ğımız değerlendirme toplantılarında 
önce neler yapabileceğimizi konuş-
tuk. Kitap toplama ve desteğe ihtiyacı 
olan ailelere dağıtma projemiz böyle 
ortaya cıktı. Beylikdüzü Belediyemizin 
Çevre Koruma Müdürlüğümüz iş bir-
liği ile başlayan projemize Bizimkent 
Dayanışma Derneğimiz, Beylikdüzü 
Komşuları Derneğimiz, Muhtarlarımız, 
site yöneticilerimiz, bazı apartman 
görevlisi arkadaşlarımız ve bireysel 
olarak çevresinden kitap toplayarak 
bize getiren duyarlı komsularımız, ça-
lışmalarımızı izleyip bize ilçe dışından 
katkı veren gönüldaşlarımız sayesinde 
başarılı bir kampanyayı tamamlamış 
olduk.  32 koli çocuk kitabı, 30 koli ro-

Bizimkentin çalışması bizlere örnek oldu
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man, hikaye, düşün vs. kitabını Beylik-
düzü Belediyemizin  kütüphanelerinde 
okurlarıyla buluşturmak üzere Kültür 
Müdürlüğümüze teslim ettik. 
Bize ulaşan test kitaplarını sınıflarına 
ve derslerine göre tasnif ederek Gıda 
Bankamızdan destek alan ailelerimizin 
çocuklarına verilmek üzere Beylikdüzü 
Gıda Bankamıza teslim ettik.  Ayrıca 
birlikte is birliği yaptığımız STK larımız, 
köy okullarına kitap gönderme kam-
panyalarına destek olduk. Kader Mah-
kumları Derneğimizin 8 Mart etkinli-
ğinde cezaevlerinde sınava hazırlanan 
kadın mahkumlara kitaplar gönderdik. 
Kullanılamayacak durumda olanları ise 
dönüşüme yollayarak, gıda bankamıza 
ürün desteği sağladık. 
Göreceğiniz gibi kampanya bir çok bi-
leşeni olan ve birlikte işbirliği ve uyu-
mu gerektiren bir kampanya. Ben bu 
kampanyayı başarı ile yürüten Kent 
Konseyi Kadın Meclisimize, bulduğu 
her kitabı özenle bize ulaştıran Çevre 
Koruma Müdürlüğümüz emekçilerine 
ve destek olan bütün paydaşlarımıza 
ayrı ayrı tekşekkür ediyorum. Herkesin 
emeğine ve yüreğine sağlık. Kampan-
yamız bu yıl da devam ediyor. Hatta 
gelen istekler üzerine kampanyamızı 
sürekli hale getirdik ve farklı bir uygu-
lamaya gitme kararı da aldık. 

- Kütüphane kurma çalışmala-
rınız var mı? 
- Evet. Bizimkent Derneğimizin kurmuş 
olduğu kütüphane bize örnek oldu. Biz 
de böyle bir çalışma içine girdik. Kent 
Konseyi binamız içinde belediyemi-
zin açmış olduğu çocuk kütüphanesi 
var. Çocuklarını kütüphaneye getiren, 
okumayı seven velilerimiz bulunuyor. 
Çocuklarını getirdiklerinde oturup ki-
tap okuyacakları bir kütüphane alanı 
oluşturalım istiyoruz. Çalışmalarımıza 
başladık. Eylül sonuna doğru aktif hale 
getirmek istiyoruz. En azından yakın 

çevreden gelen komşularımızla bir 
araya gelip, sohbet etme fırsatını bu-
lacağımız için de çok mutlu olacağız. 

- Gıda Bankasından da söz 
edebilir miyiz?.  Kaç aile bu 
hizmetten yararlanıyor. 
- Gıda Bankacılığı, El Ele Yaşam Der-
neğimizin işbirliği yaptığı belediyeler 
ile gerçekleştirdiği sözleşmeler sonu-
cu, Belediye Meclis kararları ile hayata 
geçen projeler, Amerika ve Avrupa ül-
kelerinde uzun yıllardır kent yoksullu-
ğu ile mücadelede uygulanan yasa ve 
yönetmeliklere bağlı projelerdir. Gıda 
bankacılığı ile sağlanan toplumsal ya-
rar, sadece yoksullukla mücadele ile 
sınırlı değil. Gıda bankacılığı, israfı en-
gelleyerek ülke ekonomisine de katkı 
sağlıyor. Çevre kirliliğine, karbon ayak 
izinin silinmesine ve susuzluğa karsı 
mücadelede de etken. 
Ülkemizde on yıl önce sınırlı sayı-
da başlayan gıda bankacılığında ilk 

bankamızı 2015 yılında Beylikdüzü 
Belediyemizle birlikte açtık. O dönem 
Belediye Başkanımız olan Sn. Ekrem 
İmamoğlu ile başlattığımız Beylikdüzü 
Gıda Bankası Faaliyetlerimiz devam 
ediyor. Şu anda görevde olan Belediye 
Başkanımız Sayın Mehmet Murat Ça-
lık’ın ‘Yaşam Bostanı’ projesiyle birlikte 
gıda bankamız, Beylikdüzü’nde farklı 
bir boyut kazandı. Bağışçılarımızdan,  
paydaş firma ve marketlerden gelen 
sebze, meyve,  kuru gıda, yağ, şarkü-
teri, her türlü hijyen ve temizlik mal-
zemesinin yanında, artık ailelerimize 
yasam bostanımızda büyük bir özen-
le yetiştirilmiş mevsim sebzelerini ve 
hobi bahçemizden gelen meyvelerimi-
zi de veriyoruz. Her yıl, bir önceki yıl-
dan daha çok ürün desteğinde bulunu-
yor olabilmek ve çok çeşide ulaşmak 
bizim için oldukça değerli. 
El Ele Yaşam Derneği olarak şu anda 
5 ilçemizde yerel yönetimlerle iş birliği 
içinde Gıda Bankacılığı yapıyor ve yak-
laşık 14.000 ailemize dokunuyoruz. 
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Ancak bununla asla övünmüyoruz. 
Keşke yoksulluk hiç olmasa biz de 
bu çalışmalarımızı farklı alanlarda 
yapabilsek. 

- Geçtiğimiz dönemlerde gece pa-
zarları uygulaması vardı. Yeniden 
başlatılması gündemde mi?
- Evet, biz istiyoruz. Belediyemize ta-
lebimizi de ilettik, sonucu bekliyoruz. 
Şu anda ilçemizde 200 kadın arka-
daşımız evde el emeğiyle ürettikleriy-
le ev ekonomisine katkı sağlıyor. Bu 
arkadaşlarımıza, ürettiklerini satabi-
lecekleri alanlar açabilmek bizim için 
çok değerli. 6 yıldır Çarşamba ve Pazar 
pazarlarının el emeği bölümünde sür-
dürdüğümüz çalışmalarımızı, İstanbul 
Pazarı’na da taşıdık. Salı ve Cumar-
tesi günleri kurulan İstanbul Pazarı’n-
da, pazar yönetimi ile iş birliği içinde 
açtığımız Kadın El Emeği Sokağında 
kadınlarımız, el emeği ile ürettikleri 
ürünlerini satışa sunarak geçimlerine 
destek oluyorlar. Şu anda 50 kadınımız 
bu işten gelir sağlıyor. Ancak Belediye 
Başkanımız bize destek sağlar, Yasam 

Vadisi, Üç Köy Üç Meydan projeleri için 
de yeni yerler gösterirse, daha çok 
kadınımıza ulaşmış olacağız. Onların 
sadece ekonomisine değil toplumsal 
gelişimine, sorunlara karşı duruşuna, 
çözüm üretmesine aynı sorunlarla bo-
ğuşan arkadaşlarının farkına varma-
sına, iş birliğine, dayanışmasına da 

katkı sağlamış olacağız. 
Biz çevremizde çaresizlik içinde kıv-
ranan komşularımızla birlikte değil 
toplumsal dayanışmayı yükselterek 
barış ve huzur içinde, sevgi ile el ele 
vererek yaşamak istiyoruz. Yaptığımız 
kampanyalarda oyuncağını, oyuncağı 
olmayan arkadaşları için getiren ev-
latlarımız, gıda desteğinde bulunan 
sanayicilerimiz, işverenlerimiz, küçük 
esnafımız, bazen birkaç paket makar-
nasını, tuzunu , bazen adağını getiren 
komşularımız, ya da yeni kurduğu atöl-
yesinde ilk ürettiği  kazaklarını çocuk-
lar üşümesin diye  getiren komşumuz, 
bizim yüreğimizi titretiyor, umudumu-
zu arttırıyor. Her gün yeni bir enerjiyle 
güne başlamamızı sağlıyor. Biz görev 
alanlarımız içinde kimsenin çözüm-
süz ve çaresiz kalmaması için elimiz-
den gelen her şeyi yapmaya kararlıyız. Bu 
duygularımızı paylaşan herkesin desteğini 
bekliyoruz. 
Bu yolculukta her zaman yanımızda olduğu 
için Bizimkent’e çok teşekkür ediyoruz. 
- Biz teşekkür eder, çalışmalarınızda başa-
rılardileriz. ½



Abone olmak için:
https://www.youtube.com/channel/UC0hBA7bAE5JA8KYFShxhgMA

Beylikdüzü için yayın akışları 
düzenleyerek yayın yapabileceğimiz, 

ayrıca canlı yayın da yapacağımız
bir youtube tv kanalı kurduk.

Kanalı geliştirebilmemi ve canlı yayın 
yapabilmemiz için

1000 adet aboneye 
ulaşmamız gerekiyor.

649 abone - 59 video

Bizimkent TV

Lütfen youtube kanalımıza 
abone olunuz.
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Evcil hayvanlara çip takılması konusunda köpekler için verilen süre, geçtiğimiz yıl dolmuştu. Kediler için 
son tarih ise bu yılın sonu… Bu zaman zarfında çip taktırmayan kedi sahipleri, on bin TL, ceza ödemek 
zorunda kalacaklar. Ayrıca hayvanlarına el konulabilecek..

“Kedilerinize çip taktırmak 
için son günler”

Basit bir işlem...
Oldukça küçük boyutlardaki 
mikroçip, hayvanın boyun altına 
yerleştiriliyor ve bir barkod 
okuyucu tarafından okunarak, 
hayvanın bilgilerine ulaşılıyor. İlk 
önce kentlerdeki yerel yönetimlere 
bu mikroçipin kodu bildiriliyor. 
Böylelikle çip takılan hayvanın, 
kanunen size ait oldu tescilleniyor. 
Aynı zamanda mikroçip sayesinde, 
kaybolan hayvanın kime ait olduğu 
ve adresi de bulunuyor.

Beylikdüzü Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü Ertuğrul Tunçel’den uyarı: 
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Sahipli kedi, köpek ve gelinciklere 
mikroçip takma zorunluluğunun 
getirilmesinin ardından verilen 

süre, yıl sonunda doluyor..Resmi Gaze-
te’de yayınlanan karara göre, köpekler 
için verilen süre, geçtiğimiz yıl doldu. 
Kedilere ise, 2022 yılı sonuna kadar mik-
roçip taktırmayanlar, 10 bin TL ceza öde-
mek zoruna kalacak. 
Çocuklarını sevindirmek ya da başka 
heveslerle evlerine hayvan alıp, belli bir 
süre sonra bakmaktan vazgeçip sokağa 
bırakan kişilere yönelik şikayetlerin art-
ması üzerine böyle bir kararın alındığı 
yetkililerce belirtiliyor. 

Çip’li dönem…
Kedi, köpek ve gelincik gibi evcil hayvan-
lara uygulanacak çip takma zorunluluğu 
ile hayvanların sokağa atılmasının önüne 
geçilebilecek. Ayrıca çalıntı hayvanların 
bulunabilmesi ve hastalıkların kontrol al-
tına alınması da sağlanmış olacak.

Konu ile ilgili olarak görüştüğümüz Bey-
likdüzü Belediyesi Veteriner İşleri Müdü-
rü Sayın Ertuğrul Tunçel şu bilgileri verdi; 
‘ Sahipli kedi ve gelincikler, Tarım ve Or-
man Bakanlığı’nın kararıyla kayıt altına 
alınmaktalar. Bugüne kadar bu hayvan-
ları küpelerinden ayırt edebiliyorduk. An-

cak bundan böyle, küpeleri düşmüş olsa 
bile, üzerlerindeki çiplerin okutulma-
sı neticesinde takipleri yapılabile-
cektir. Örneğin başkaları tarafından 
bulunan sahipsiz kedi ya da köpek-
lere takılı olan çiplerin belediyemize 
gelerek okutulması ile, kimlikleri, 
sahipleri, nerede yaşadıkları tespit 
edilebilecek.

Takip sistemi değil
Evcil hayvan sahiplerinin bu konuda 
yanlış bildiği bir noktayı da belirtelim. 
Çip takılması ile kaybolan hayvan-
larının bulunabileceğini zanneden 
hayvan sahiplerine, Ertuğrul Tunçel 

şu açıklamada bulundu; ‘Gerçek-
ten de bu konuda en fazla sorulan 
sorulardan birisi.. Yani çip sayesinde 
kaybolan hayvanının kolayca buluna-
bileceğini sananlar yanılıyor. Çünkü bu 
bir takip sistemi değil, kimlik sistemi. 
Takip için ise gps devreye girmekte-
dir ki bunun için de bir enerji kaynağı 
gerekmektedir. Yani çipli sistemle kay-
bolan hayvanların takip edilmeleri söz 
konusu değildir. Ancak, başkaları tara-
fından bulunup ilgili yerlerde çiplerin 
okutulması ile hayvanın ve sahiplerinin 
kimlikleri belirlenebilir. ½
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Oyunda yer alan başarılı bir performans sergileyen kursiyerlerimiz ise şu isimlerden oluşmaktaydı 
‘H. Elif Üçkardeş, Gülbin Kılınç, Arzu Yıldırım, Devrim Yıldız, Aysun Tutkun, İlayda Polat, Aytaç Ata Şener, 
Uğur Arslan ve Fetih Akkaya’

“Düdüklüde
Kıymalı Bamya”

Bizimkent Tiyatro Topluluğu, unutulmaz bir gece yaşattı.
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Bizimkent Tiyatro Topluluğu, 4 
Temmuz akşamı ‘Yaşam Vadisi 

6 Mayıs Gençliğimiz Var’ sahnesinde 
sergilediği ‘Düdüklüde Kıymalı Bamya’ 
oyunu ile büyük beğeni kazandı. Uzun 
süre ayakta alkışlanan hocamız Fetih 
Akkaya ve oyuncularımız, izleyicilere 
unutulmaz bir gece yaşattılar..

Mehmet Baydur’un yazdığı, Fetih 
Akkaya’nın derleyip yönettiği tek per-
delik oyunda, toplumda yaygınlaşan 
dedikodu ve eğitimsiz toplum kültürü 
eleştirilirken, bunlara karşı olanların 
otekilestirilmesi sorgulanıyor. İçi boş 

ve anlamsız sohbetler eden, toplumsal 
meselelere duyarsız kalan kadınlara 
komik bir bakış açısı sergileniyor.
Oyundan sonra hocamız Fetih Ak-
kaya’yı kutlayan Bizimkent Dernek 
Başkanı Müjdat Akar, tüm kursiyerle-
re de teşekkür ederek, önümüzdeki 
dönemde tiyatro çalışmalarına de-
vam edeceklerini söyledi. 

Alkışlar oyuncularımıza..
Oyunda yer alan başarılı bir perfor-
mans sergileyen kursiyerlerimiz ise 
şu isimlerden oluşmaktaydı ‘H. Elif 
Üçkardeş, Gülbin Kılınç, Arzu Yıl-
dırım, Devrim Yıldız, Aysun Tutkun, 
İlayda Polat, Aytaç Ata Şener, Uğur 
Arslan ve Fetih Akkaya’.
Hocamız ve Yönetmenimiz Fetih Ak-
kaya da yaptığı konuşmada şunları 
söyledi, ‘Bizimkent ve Beylikdüzü’n-
de yaşayan komşularımızla çok güzel 
bir gece geçirdik. Başka Bizimkent 
Derneği olmak üzere, bizlere bu im-
kanı sağlayan herkese ve alkışlarıyla 
bizlere destek veren tüm komşuları-
mıza teşekkür ediyoruz. Önümüzdeki 
dönemlerde yeni oyunlarımızla bir-
likte olmak dileğiyle’… ½



Bizimkent Derneği
Yönetim Şeması

Müzeyyen Elvan

Hüseyin Şengül

Alemşah İldan

Ufuk Tarhan

Cengiz Deliktaş

Mehmet Balcı

Müjdat Akar
Yönetim Kurulu Başkanı

Nurcan Polat Cengiz Karadağ

Mehmet Balcı Adil Ayık

Denetim Kurulları
Bizimkent Derneği Denetim Kurulu

Toplu Yapı Denetim Kurulu
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Festivalin ilk gününde caz müziğin güçlü seslerinden ‘Selen Beytekin’ sahne aldı. Ünlü vokal, en beğeni-
len parçalarını seslendirirken, izleyicilerden büyük alkış aldı. 

Beylikdüzü Belediyesi tarafından 
düzenlenen ‘Beylikdüzü Müzik 
Festivali’ kapsamındaki ‘Caz Ge-

celeri’, Yaşam Vadisi’ni dolduran müzikse-
verlere unutulmaz anlar yaşattı. Festivalin 
ilk gününde caz müziğin güçlü seslerinden 
‘Selen Beytekin’ sahne aldı. Ünlü vokal, en 
beğenilen parçalarını seslendirirken, izleyi-
cilerden büyük alkış aldı. 

Festivalin açılış konuşmasını yapan Bey-
likdüzü Belediye Meclis Üyesi Ali Mesut 
Çelik şunları söyledi; ‘Bu tür etkinliklerle 
Beylikdüzü’ndeki komşularımıza nefes 
aldırmaya çalışıyoruz. Yarınlar daha 
güzel olsun diye sanatı yaşamak 
ve sanatçıyı yaşatmak için gayreti-
miz var. Sayın Başkanımızın vizyonu 
doğrultusunda da çalışmalarımızı 

sürdürüyoruz. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum ve keyifli bir ak-
şam diliyorum’. Festivalin ikinci gü-
nünde Küba Latin Caz Grubu A lo Loco 
Band ile Yaşam Vadisi Küba rüzgarı 
estirdi. Beylikdüzü Caz Müzik Gün-
leri, İKSV’nin yeşille cazı bir araya 
getirdiği Parklarda Caz etkinliği ile 
son buldu. ½

Yaşam Vadisi’nde 
‘Caz Geceleri’
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‘Yıl Sonu Sergisi’

‘El emeği, göz nuru’
ürünler sergilendi
Elele Yaşam Derneği, 16 – 22 Haziran tarihle-
ri arasında 5 M Migros’ta bir sergi düzenledi. 
‘Kadın arkadaşlarımızın el emeği, göz nuru ile 
üretmiş oldukları çalışmaları, Beylikdüzü’nde 
yaşayanların beğenisine sunduklarını’ belirten 
Dernek yetkilileri, serginin büyük ilgi gördüğünü, 
katılan herkese teşekkür ettiklerini söylediler..
Elele Yaşam Derneği’nin sergi ve diğer etkinlik-
lerinin, önümüzdeki dönemlerde de devam ede-
ceği açıklandı.

Beylikdüzü Halk Eğitimi Merkezi 
tarafından düzenlenen, el eme-
ği göz nuru eserlerin yer aldığı yıl 
sonu sergisi, 15 Haziran günü Bey-
likdüzü Atatürk Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Çok sayıda ziyaret-
çi tarafından gezilen sergide, çan-
tadan tablolara, el emeği örgü işle-
rine kadar değişik ürünler yer aldı..
Beylikdüzü Halk Eğitimi Merkezi, 
değişik konularda düzenledikleri 
kursların önümüzdeki dönemlerde 
de devam edeceklerini belirttiler. ½

Beylikdüzü Halk Eğitimi Merkezi’nden,

Elele Yaşam Derneği’nin düzenlediği etkinlikte



Üniversiteden mezun olduktan sonra işsiz ve evsiz kalmıştı. İşsiz olduğu için 
ona hiç kimse ev vermiyordu ve işte bulamıyordu. Bir gün Neriman Hanım 
diye birinden ev kiraladı. Kadın İstanbul’a taşınacağını söyleyerek ve hiçbir 
eşyasını, kedilerini götürmeyerek evden gitmişti 2 ay boyunca tek kalmıştı. 
Neriman 2 ay sonra aniden gelmiş ve ona karısı gibi davranmaya başlamıştı. 
O artık gitmek istediğini söylediğinde ise polis çağırmış ve kiralar için senet 
karşılığında onu nezarethaneden çıkartmıştı. O gün işe gitmediği için işten de 
kovulmuştu. Buna tam 1 yıl dayanmış yeni yeni iş bulup kendini toparlamaya 
başlamıştı. Kendisini toparlayınca Neriman’dan kaçacaktı.

Kitapta insanların kötü birer acı olarak gördüğü ama aslında ne kadar öyle 
gözükse de iyi yanlarının olduğunu farkında olmamızı sağlıyor. Birçok insan ağır 
sorunlar yüzünden toparlanmak, güç ve cesaret bulabilmek adına adım atmayı 
yeğlemek istiyor. Bu kitap da bu yolda rehberlik etmesi amacıyla okunuyor. Tabii 
ki zor şeyler yaşayınca toparlanmak, ayağa kalkmak zor ama, yeni bir umutla 
kaybettiğini sandığın yerden tekrar daha güçlü bir şekilde başlamak gerektiğini 
anlatıyor yazar. Mesela kaybetmek. Kaybedilen her ne varsa değerlidir fakat bir 
zaman sonra kişi yitirdikleri sayesinde tecrübe sahibi olur. Hayatta hiçbir acı 
sonsuza dek sürmez. İnsanlar sonsuza dek süreceğini sandığı acıların kitabı 
okuduktan sonra yitirileceğinin farkına varıyor.

Taita, çok sevgili kraliçesi Lotris’in ölümünden sonra, mumyalama 
ritüelini yerine getirir ve kraliçesini görkemli bir cenaze töreniyle gömer. 
Yaşadığı acı ve ıstırapla başbaşa kalmak istediğinden her şeyden elini 
eteğini çekerek Afrika çöllerinin en uzak köşelerinden birinde yaşamaya 
başlar. Sonunda, büyük kederini büyücülüğün gizemlerini incelemeye 
adar. Zamanla olağan üstü güçlere sahip olur ve Büyücüler Kralı olarak 
anılmaya başlar. Mısır’ı üzerine çöken kötülük bulutlarından kurtarmaya 
çağrıldığında, artık çektiği acı ve ıstırabın kutsal bir amacı olduğuna 
inanmaktadır.

Kalk Yerine Yat
Yazar: Şermin Yaşar
Yayınevi: Doğan Kitapçılık

Hayat, Kaybettiğin Yerden Başlar..
Yazar: Miraç Çağrı Aktaş

Yayınevi: İndigo

Büyücüler Kralı
Yazar: Wilbur Smith
Yayınevi: Altın Kitaplar

Yeni Çıkan Kitaplar
BiZiMKENT DERGiSi / BEYLiKDÜZÜ

27Bizimkenthaber@gmail.com



BiZiMKENT DERGiSi / BEYLiKDÜZÜ

28 Bizimkenthaber@gmail.com

Şi ir
   Köşesi

İSTANBUL… KIYMETİN BİLİNMEMİŞ…

Çok güzelmişsin istanbul
Kıymetin; kıymetin bilinmemiş
Seni koca Türkiye
Dilim dilim lokma lokma yemiş

Çarpık bir yerleşim zeminine yayılmış
İçerinde türlü türlü insanlar barınmış
Bunların bir kısmı batakta bir kısmı ise arınmış
Artık yaşanacak yer değilsin be canım İstanbul

Dünyada yoktur eşin dediler
Yerin üstünü yerin altını deldiler
Ağacını çiçeğini yeşilini yok ettiler
Artık yaşanacak yer değilsin be canım İstanbul

Büyükadası, Heybelisi, Kınalısı, Burgazı
Kim çekmezdi; kim çekmezdi bu nazı
Şimdi oldun; şimdi oldun içerimde bir sızı
Artık yaşanacak yer değilsin be canım İstanbul

Boğazında gerdanlık gibi boğaz köprüsü
Birazcık öteye yapıldı fatih sultan köprüsü
Bu köprüleri geçmek bir ömür törpüsü
Artık yaşanacak yer değilsin be canım İstanbul

Kız kulesi ile ayrı güzelsin
İçerimde ayrı sevgin var bunu bilesin
Aşıklar diyarı idin şimdi çilesin
Artık yaşanacak yer değilsin be canım İstanbul

Trafikten terörden stresten
Ortalıkta geziniyor birçok kabadayı
Onlarda yeni çıkmış kodesten
Artık yaşanacak yer değilsin be canım İstanbul

Köprü altında balicisi esrarcısı berduşu
Gündüz gözü ile sarkıntılık eder serhoşu
Buradan kaçıp gitmek gerek hemen bir koşu
Artık yaşanacak yer değilsin be canım İstanbul

Göz göre göre fuhuş yayılmış yola
Trevestisi dönmesi girmişler kol kola
Şöför kardeşte bunlar için yolda veriyor mola
Artık yaşanacak yer değilsin be canım İstanbul

Kimler geldi kimler geçti bu şehirden
Kimi mutlu oldu kimi kahır çekti bu şehirden
Bende umduğumu bulamadım bu şehirden
Artık yaşanacak yer değilsin be canım İstanbul

Artık sevgilerde yalan olmuş bu şehirde
Sevenlerde aldatır olmuş bu şehirde
Barındırmıyorsun bu canı ne karada ne denizde ne nehirde
Artık yaşanacak yer değilsin be canım İstanbul

Cengiz KARADAĞ

GÖRDÜM..

Ölmek nedir?
Nefessiz düşüncesiz hareketsiz kalmak mı?

Kafam çok karışık,
İnsanları çözmek istemiyorum, anlamakta..
Gözümün içine bakıp yalanlar söyleyeni de gördüm…
Varlık içinde yokluk oyunları oynayanı da…
Kendini kandırıp aldatanı da..
Bir nefes bir aşk için ömrünü heba edeni de…
Olmayacak duaya amin diyeni de…
Tutkularının, zaaflarının esiri olanı da..
Gördü gözlerim kalbim hissetti….

TÜLAY

GURBET AKŞAMLARI

Gurbet akşamlarında rastladım ben sana
Aşkımı itiraf ettim yana yakıla
Kaçamak bakışların gidişini anlatır gibiydi
İsmin kaldı bana senden son hatıra

İsmini notlara döktüm izin kaldı
Akustik gitarla ve piyanoyla
İsmin notalarda ve hafızalarda

Bir dilek tuttum o da sendin, dileğim gerçekleşti
Sabırsızca bekleyişlerim bitti
Mehtap vaktiyle birlikte açtım ellerimi
Mehtap vaktiyle birlikte sarıldım ben sana
Mehtap vaktiyle birlikte eriştik doruklara..

Seren KAPLANSEREN



DELİ SAÇMASI

Nedeni bilinmeyen sebepsiz bir varoluş hikayesi gibiyim
Duygusuz, hissiz, acımasız, tutarsız, deli gibi bir şeyim 
Kayboldum.. Diplerdeyim,
Sonlardayım.. Bitişlerdeyim..
Bilmiyorum ki neyin derdini, yasını tutuyorum
Bazen yok gibi, bazen var gibiyim.
Ben.. Neden böyleyim..

Büyük bir eksiklik var tanımlayamadığım 
Adlandıramadığım, biçim ve şekillendiremediğim
Bazen yok gibi, bazen var gibiyim
Söylesenize ben nerdeyim?
Söylesenize ben kimim?

BUGÜN ÇOK DA FARKLI DEĞİL DÜNDEN 
YİNE GÖRÜNMEZLERİ OYNUYORUZ 
HAYALET GİBİ BİR ŞEYİM 
VARIM AMA YOKUM…

Melhat Tülay TAŞ

İÇİM CIZ EDER 

Gönlü garip mecnun gezen birini
Her gördüğüm anda içim cız eder
Çaresizce öfke ile göğsüme
Her vurduğum anda içim cız eder 

Arayıp da görür isem merdini
Akla gelmez bilinmeyen yurdunu
Israr etsem bana demez derdini
Her sorduğum anda içim cız eder 

Çok dolaşıp gezdim gurbet elleri
Bülbüllerin aşkla öter dilleri
Cennet gibi kokan gonca gülleri
Her derdiğim anda içim cız eder 

Söz verdim kendime ettim vaadi
Dedim ki “şerefle taşı bu adı”
Beni uyandıran eski saati 
Her kurduğum anda içim cız eder 

Bir umman içinde kaldığım salda
Mazlumi kuş olup konduğum dalda
Sabırla hedefe koştuğum yolda 
Her durduğum anda içim cız eder 

Uğur KAYA

AŞK OLSUN

Mühür senin,
Yazı senin,
El senin
 
Bir not ekle,
Bir paraf koy
Değişmeyen kaderime,
Kanun hükmünde olsun

Ağlayıp gülermişiz
Yaslanıp ölürmüşüz 
Nuh’a tufana ne gerek 

Bir not ekle,
Bir paraf koy,
Değişmeyen kaderime
Kanun hükmünde olsun
Aşkolsun !

Kazım TOKMAK

MEDET EY ALLAH’IM 

Bir karanlık kuyudayım
Medet ey Allah’ım medet
Bilirim çare sendedir 
Medet ey Allah’ım medet 

Niyazım elbet sanadır
Yönümüz Sen’den yanadır
Nurun alemi donadır 
Medet ey Allah’ım medet 

Aşk ateşi yanmak için
Engelleri yenmek için
Yücelere konmak için 
Medet ey Allah’ım medet 

İnsan beşer elbet şaşar
Yanlışları boydan aşar
Saltanatı bir gün düşer 
Medet ey Allah’ım medet 

Akşam olur güneş batar
Gafiller uykuya yatar
Kimi atar kimi tutar 
Medet ey Allah’ım medet 

Kendine gel böyle gitmez
Düşman düşmanına etmez
Af dile mağfiret bitmez
Medet ey Allah’ım medet 

Bu dünyanın sonu ölüm
Geldik gidiyoruz gülüm
Mevlaya mahcup bir kulum 
Medet ey Allah’ım medet 

Hayat zor ve aşamalı
İnsan doğru yaşamalı
Gönlünde aşk taşımalı 
Medet ey Allah’ım medet 

Mazlumi’ye hele bakın
Şer nefse uymayın sakın
Olmalı doğruya yakın 
Medet ey Allah’ım medet 

Uğur KAYA
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Derneğimize 
iletmenizi 
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BiZiMKENT DERGiSi / BEYLiKDÜZÜ

31Bizimkenthaber@gmail.com

Yaz Spor Okulları’nın kapanışı ve madalya töreni, 27 Ağustos’ta.

Beylikdüzü Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlü-
ğü’nün her yıl düzenlediği Yaz 

Spor Okulları, okulların kapanması 
ile birlikte bu yıl da çalışmalarına 
başladı. Beylikdüzü Belediye Başka-
nı Mehmet Murat Çalık, kursların ilk 
gününde çocukları yalnız bırakma-
dı. İlçenin farklı noktalarındaki kurs 
merkezlerini gezen Çalık, yaz tatili-
nin verimli geçmesi için başlattıkları 
kursların yoğun ilgi gördüğünü belir-

terek, ‘5 - 14 yaş grupları arasında 
yaklaşık 3 bin öğrencimize 16 branş-
ta ücretsiz eğitim imkanı sunuyoruz. 
Tüm eğitmenlerimize ve evlatlarımı-
za başarılı bir dönem diliyorum’ dedi. 

Madalya töreni 
Beylikdüzü sınırları içerisinde yer 
alan 16 farklı alanda sürdürülecek 
kurslarda basketbol, voleybol, yüz-
me, jimnastik, futbol (kız/erkek), 
masa tenisi, taekwando, tenis, izci-

lik, satranç ve çocuk zumbası bran-
şları yer alıyor. Engelsiz branşlarda 
ise yüzme, jimnastik, basketbol ve 
taekwando alanında eğitimler veri-
liyor. Yaz Spor Okulları’nın kapanışı, 
27 Ağustos’ta Kavaklı Hasan Do-
ğan Stadı’nda gerçekleşecek ma-
dalya ve sertifika töreni ile yapı-
lacak. ½

Beylikdüzü’nün sporcuları 
hız kesmiyor.



Bizimkent Yönetimleri Telefon Bizimkent Yönetimleri Telefon
BİZİMKENT GÜVENLİK MERKEZİ  0212-872 95 55  
7/24 HİZMET
BİZİMKENT GÜVENLİK AMİRİ  0533-954 05 81  
7/24 HİZMET
BEYLİKDÜZÜ POLİS KARAKOLU  0212-872 87 00
BİZİMKENT TOPLU YAPI YÖNETİMİ  0212-872 98 88
BİZİMKENT DERNEK YÖNETİMİ  0212-872 76 72

186 ADA YÖNETİMİ  0212-872 97 46
187 ADA YÖNETİMİ  0212-873 22 86
189 ADA YÖNETİMİ  0212-872 60 98
190 ADA YÖNETİMİ  0212-872 96 71
194 ADA YÖNETİMİ  0212-873 25 94
195 ADA YÖNETİMİ
196 ADA YÖNETİMİ  0212-872 99 79
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Önemli Telefonlar

Bilgi değişikliği veya yeni taşınma olduğunda derneğimize bildirmeniz rica olunur.

Kırtasiye / Tuhafiye Telefon  Adres Eczane / Sağlık Telefon  Adres

Candan Kırtasiye 0212-873 22 39 187 Ada-D16:1
Işık Kırtasiye 0212-871 03 10 187 Ada-D21:2
Anka Tuhafiye 0545 841 58 67 189-Ada-10 V

Bizimkent Eczanesi 0212-872 19 58 187 Ada-D12:2
Bizimkent  Veteriner Klıniği 0506-701 66 57 187 Ada-D12:1
Chıcpaws Pet Kuaförü 0538 720 26 69 195 Ada-D14:1
Mis Pet Kuaför 0530 154 16 97 189 Ada-D29 No:10 G1

Elektronik / Servis Telefon  Adres Sigorta Telefon  Adres
Tefal Servis  0212-873 01 67  190 Ada-D30:2
Tefal Servis  0212-873 01 67  190 Ada-D31:1

Anadolu Sig. Acenta Yüksel Sig.  0212-873 30 02  196 Ada-D3:2

Cafe / Lokanta Telefon  Adres Cafe / Lokanta Telefon  Adres
Adıyaman Çiğköfte 0212-872 80 41 187 Ada D-17 Blok
Bizim Burger 0212-873 73 70 187 Ada D-21 Blok

Neşeli Mutfak 0212-872 70 71 189 Ada D-29 Blok

Emlak Danışmanları Telefon  Adres Kuru Temizleme / Terzi / Diğer Telefon  Adres

Çdm Emlak  0532-284 08 21  195 Ada-D10:2
Çıtır Emlak  0212-872 10 01  187 Ada-D17:2
Çınar Emlak  0532-385 10 25  196 Ada-D06:1
Tema Emlak  0212-872 39 17  196 Ada-D2:1

Aras Turizm  0212-872 70 05  194 Ada-D23:1
Arı Seramik Atölyesi 0531 660 91 99 D 01 :2
Tuma Yapı İnşaat  0212-871 12 60  194 Ada-D22:1
Ütücüm  0212-872 53 38  196 Ada-D4:1

Bayan Kuaför-Manikür-Spa Telefon  Adres Bayan Kuaför-Manikür-Spa Telefon  Adres

Erkek Kuaförü Telefon  Adres

Trendly Bayan Kuaförü  0212-872 11 10  186 Ada-D8:2
Değişim Kuaför  0212-871 25 59  187 Ada-D12:1
Esfira Kuaför  0212-872 23 71  187 Ada-D20:2
Filiz Kalıcı Makyaj    189 Ada-D26:2
Ema Hair Salon  0212-871 09 81  189 Ada-D27:2
Figaro Kuaför  0212-873 59 87  189 Ada-D28:1
Magical Beauty Güzellik Sln.  0212-872 43 40  190 Ada-D31:2
The Harem Masaj Salonu  0212 873 30 01  190 Ada-D32:2
Can Hair Stüdyo  0212-872 10 55  190 Ada-D33:1
Zerrin Manikür Pedikür  0212-871 12 42  190 Ada-D33:2
Bg Bayan Kuaförü    195 Ada-D19:2

Kuaför Cem  0212-872 79 71  195 Ada-D18:2
Piga Pilates    195 Ada-D19:1
Behice Güzellik    195 Ada-D15:1
Ess Manıcure Studıo 0537-858 81 10 196 Ada-D07:2
Kuaför Esma  0212-873 98 00  196 Ada-D3:1
Işıltı Bayan Kuaförü  0212-871 00 40  196 Ada-D6:2
Sezgin Kuaför    196 Ada-D2:2
Show Time Kuaför  0212-999 77 54  196 Ada-D7:1

Vip Kuaför  0212-873 26 58  195 Ada-D11:2
G-D Erkek Kuaförü  0212-872 67 15  196 Ada-D1:1

Market / Şarküteri Telefon  Adres Market / Şarküteri Telefon  Adres
Kent Market  0212-871 39 39  186 Ada-D9:2
Zarif Tekel  0212-873 78 78  186 Ada-D5:1
Çatalca Balyort Süt Ürünleri  0212-872 83 33  187 Ada-D13:1
Sera Market  0212-873 36 10 187 Ada-D16:2
Çağan Market  0212-873 67 04  189 Ada-D28:2
Kardeşler Market  0212-872 29 70  194 Ada-D24:1
Ege Görkem Market  0212-873 20 30  195 Ada-D11:1

Nar Market  0212-873 21 22  195 Ada-D15:2
Evreşelim Çiftliği  0212-872 96 62  195 Ada-D18:1
Akgül Market  0212-873 22 21  196 Ada-D4:2
Malatya Pazarı 0552 566 04 81 194 Ada-D.25.2
Kardeşler Market 0212 872 29 70 194 Ada-D24:1
Bizim Şef  194 Ada- D25:1

Bizimkent Esnafları






